CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TĐĐHĐ Lâm Đồng, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc rà soát, hiệu chỉnh kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá tài sản thanh

lý năm 2024 của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi đã được

Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 26 tháng 4 năm 2024;

Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu giá tài sản số 37/2024/QH15

ngày 27 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Thông tư 19/2024/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ Tư pháp;

Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi (Công ty DHD) thông báo

về việc rà soát, hiệu chỉnh kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản như sau:

I. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH THỰC HIỆN

1. Thông tin đơn vị có tài sản đấu giá

- Tên đơn vị: Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi.

- Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

2. Tài sản đấu giá và giá khởi điểm của tài sản đấu giá

- Tài sản đấu giá: Vật tư kém, mất phẩm chất và tài sản hư hỏng, không còn nhu cầu sử

dụng trong năm 2024 (Theo Thông báo số 130/TB-TĐĐHĐ ngày 01 tháng 4 năm 2025 của

Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi về việc lựa chọn đơn vị tổ chức

đấu giá tài sản thanh lý).

- Giá khởi điểm của tài sản: 445.269.800 đồng (Bốn trăm bốn mươi lăm triệu hai trăm

sáu mươi chín nghìn tám trăm đồng).

Ghi chú:

- Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, giao hàng theo thực trạng tại kho người bán.

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

- Giá trên chưa bao gồm các khoản lệ phí, thuế, phí khác liên quan đến chuyển quyền

sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật (nếu có). Các chi phí này do bên trúng

đấu giá chi trả.

3. Quá trình thực hiện

Công ty DHD đã ban hành:

- Quyết định số 187/QĐ-TĐĐHĐ ngày 21 tháng 4 năm 2025 về việc phê duyệt kết quả

lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá tài sản.

- Thông báo số 171/TB-TĐĐHĐ ngày 22 tháng 4 năm 2025 về việc thông báo kết quả

lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá tài sản.

II. RÀ SOÁT, HIỆU CHỈNH KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI

SẢN

Tuy nhiên qua rà soát, Công ty DHD phát hiện một số nhầm lẫn trong quá trình đánh

giá, chấm điểm các tổ chức đấu giá tài sản đã nộp hồ sơ đăng ký tham gia. Vì vậy, Công ty

DHD đang tổ chức đánh giá, hiệu chỉnh lại kết quả và sẽ thông báo lại đến các đơn vị có liên

quan theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Thông báo trên trang web

https://www.dgts.moj.gov.vn

và https://www.dhd.com.vn/;

- Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài

Gòn (bản giấy);

- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh

Lâm Đồng (bản giấy);

- CTHĐQT (để b/c);

- PTGĐ Đỗ Minh Lộc;

- Hội đồng thanh xử lý;

- Lưu: VT, KHVT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Cường

https://www.dgts.moj.gov.vn/
https://www.dhd.com.vn/

		PHAM HOANG HAI
	2025-05-06T11:21:17+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN LE MINH
	2025-05-06T11:21:54+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG VAN CUONG
	2025-05-06T12:52:53+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN THI LIEN HOAN
	2025-05-06T13:13:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2025-05-06T13:13:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2025-05-06T13:13:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi